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Päätösehdotus Henkilöstöjohtaja Manninen Pirjo: 
 
 Henkilöstöjaosto hyväksyy esityslistan liitteenä olevan 

anestesialääkäreiden päivystyskäytäntöjä koskevan paikallisen virka- ja 
työehtosopimuksen voimaan takautuvasti määräajalle 1.1.2025-
31.12.2025. 
 
Ennen sopimuksen allekirjoittamista siihen voidaan viranhaltijoiden 
toimesta tehdä tarvittavia teknisluonteisia muutoksia.  

 
 
Päätös Kuultiin asiantuntijana palvelupäällikkö Milla Asikaista. 

 
Hyväksyttiin. 

 
 
Selostus Henkilöstöjaosto on hyväksynyt anestesialääkäreiden päivystyskäytäntöjä 

koskevan määräaikaisen paikallisen sopimuksen voimaan 14.12.2023 § 144 
ajalle 1.1.-31.12.2024. 

 
 Määräaikainen sopimus on vastannut asiasta toistaiseksi voimassa olevaa 

paikallista sopimusta päivystyskorvaustasoja lukuun ottamatta. 
 
 Anestesialääkäreiden päivystyskäytäntöjä koskevan paikallisen sopimuksen 

tavoitteena on edistää lääkäreiden yöaikaisten päivystysjärjestelyjen 
tasavertaisuutta ja kustannustehokasta toteutumista ja päivystysvuorojen 
ja päivystäjien määrän pitämistä kohtuullisena erityisesti yöaikaan. 

 
 Määräaikaisella paikallisella sopimuksella sovitaan arkiöiden ja 

viikonloppujen päivystysvuoroista maksettavista euromääräisistä 
vuorokohtaisistä korvauksista. Päivystyskorvausten suuruus on määritelty 
erikseen erikoislääkäreille ja erikoistuville lääkäreille. 

 
 Anestesiaklinikan henkilöstöresurssit heikentyivät akuutisti kevään 2023 

aikana. Jotta anestesia- ja tehopäivystys on kyetty järjestämään sekä 
välttämätön leikkaustoiminta turvaamaan, tilanteessa on jouduttu 
turvautumaan ostopalvelujen sekä lyhytaikaisten ulkopuolisten 
lääkäriresurssien käyttämiseen. 

 



 Omien virkalääkäreiden pito- ja vetovoiman turvaamiseksi ja edistämiseksi 
on ollut tarkoituksenmukaista tarkistaa päivystystyöstä maksettavia 
korvauksia määräajaksi siten, että ne pysyvät kilpailukykyisellä ja 
verrannollisella tasolla ulkopuolelta organisaatioon tuleville lyhytaikaisille 
lääkäreille maksettaviin korvaustasoihin nähden. 

 
 Työnantaja ja ammattijärjestöjen edustajat ovat neuvotelleet 

määräaikaisen paikallisen sopimuksen jatkamisesta ajalle 1.1.2025-
31.12.2025. Sopimus mahdollistaa virkalääkäritilanteen vakauttamisen ja 
ostopalvelutyövoiman välttämisen ja vähentämisen ja sitä kautta talouden 
säästötavoitteiden toteuttamisen. 

 
 Sopimuksen soveltaminen on sovittu päättyväksi jo kesken vuoden 2025, 

mikäli anestesian erikoislääkäreiden 17 virasta saadaan täyteen 80 % (14 
HTV). Virkojen täyttöaste on tällä hetkellä 62,4 %. 

 
 Sopimukseen esitetään seuraavia tekstimuutoslisäyksiä: Mikäli 

päivystysvuoro toteutuu lyhyempänä tai pidempänä kuin normaali 
päivystysvuoro, lasketaan normaalista päivystysvuoron korvauksesta 
tuntikorvaus ja korvaus maksetaan toteutuneiden päivystystuntien 
mukaisesti. Aattopäivänä tapahtuva päivystysvuoro maksetaan pe-la 
korvauksen mukaisesti ja arkipyhänä la-su korvauksen mukaisesti. Virkojen 
täyttöastetta tarkasteltaessa ei huomioida erikoistuvien lääkärien määrää, 
joka vaihtelee. 

 
 Paikallissopimuksen arvioitu vuosikustannusvaikutus toistaiseksi voimassa 

olevaan sopimukseen nähden on 20.000 euroa. Vaihtoehtoiskustannuksina 
tulee huomioida, että riski ostopalvelujen turvautumisen tarpeeseen 
nostaisi päivystystoiminnan kustannuksia merkittävästi. 

 
 Hyvinvointialueen hallintosäännön 2 luvun 15 §:n mukaan 

henkilöstöjaoston toimivaltuuksiin kuuluu paikallisesti neuvoteltujen virka- 
ja työehtosopimusten hyväksyminen. 

 
 


